12 75 41

bymara TyaneTtHasa B Muau-
pynoHax

Tellus ogHocnonHasa TyaneTHass Oymara B MUAW-PYNiOHax NoAXOAUT Afis
ncnonb3oBaHna B gucrneHcepax Tork* cuctembl T6, yCcTaHaBNMBaEeMbIX B
TyaneTHbIX KOMHaTax CO CpefHen U BbICOKOWM MpoXoauMmMocTbio. Cuctema
NMEET aBTOMATMYECKYIO CMEHY PYyrioHa, KoTopasi B coveTaHun ¢ 6onbLuom
AJNIMHOW pynoHa obecnevynBaeT 3KOHOMUIO Ha 06CyXXMBaHUN.

o KaTteropus kadectBa - CtaHgapT
e [lponsBeaeHo M3 nepepaboTaHHOro Cblipbs

e [InuvHa — 135 meTpoB: 1 pynoH 3ameHseT 6-7 cTaHOapTHbIX
pynoHOB™*

*Tork-3apeructpypoBaHHas ToproBas Mapka komnaHum Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Komnanns OO0 «3BoKom» He
cBsizaHa ¢ komnaHuen Essity Hygiene and Health Aktiebolag.

** |13 pacyeTa napaMeTpoB CTaHAaPTHOro pyroHa 15-20m



[aHHble 0 npoaykTe

Cucrtema
TP6

[aHHble 06 oTrpy3ke

WTpux-kopn

YnakoBOYHbIN
MaTtepuan

WTykn

Bec 6pyTTO

FnybuHa

BbicoTa

LLnpuHa

Bec HeTTO

O6bLem

MoTpe6utenbckas
eanHuua (CON)

321,4 p.

132 mm.

99 MM.

132 mm.

304,4 rp.

0,0017 m®

CoBMecTUMbIE NPOAYKTbI

55 75 00

KayectBO
CraHngapt

TpaHcnopTHas
eanHuua (TRP)

4670199855048

KapTtoH

27 CON

9,252 «r.

400 Mm.

314 mm.

400 MMm.

8,300 kr.

0,05 m®

Tork* gucneHcep ans tyanetHon 6ymarn Mid-size B Muaun-pynoHax

LiBet

Benbin

Mannet
(PAL) E23

24670199855042

42 TRP

385,224 «r.

1200 mm.

2348 mm.

800 mm.

348,592 «r.

2,14 m®

557508

*Tork-3apernctpmpoBaHHasi ToproBasi Mapka komnaHum Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Komnanna OO0 «3BoKom»

He cBsi3aHa ¢ KomnaHuen Essity Hygiene and Health Aktiebolag.



