

**12 75 41**

## Бумага туалетная в миди-рулонах

Tellus однослойная туалетная бумага в миди-рулонах подходит для использования в диспенсерах Tork\* системы Т6, устанавливаемых в туалетных комнатах со средней и высокой проходимостью. Система имеет автоматическую смену рулона, которая в сочетании с большой длиной рулона обеспечивает экономию на обслуживании.

- Категория качества - Стандарт
- Произведено из переработанного сырья
- Длина – 135 метров: 1 рулон заменяет 6-7 стандартных рулонов\*\*

\*Tork-зарегистрированная торговая марка компании Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Компания ООО «ЭвоКом» не связана с компанией Essity Hygiene and Health Aktiebolag.

\*\* Из расчета параметров стандартного рулона 15-20м

## Данные о продукте

Система	Качество	Цвет
TP6	Стандарт	Белый

## Данные об отгрузке

	Потребительская единица (CON)	Транспортная единица (TRP)	Паллет (PAL) E23
<b>Штрих-код</b>		4670199855048	24670199855042
<b>Упаковочный материал</b>	-	Картон	
<b>Штуки</b>	1	27 CON	42 TRP
<b>Вес брутто</b>	321,4 гр.	9,252 кг.	385,224 кг.
<b>Глубина</b>	132 мм.	400 мм.	1200 мм.
<b>Высота</b>	99 мм.	314 мм.	2348 мм.
<b>Ширина</b>	132 мм.	400 мм.	800 мм.
<b>Вес нетто</b>	304,4 гр.	8,300 кг.	348,592 кг.
<b>Объем</b>	0,0017 м <sup>3</sup>	0,05 м <sup>3</sup>	2,14 м <sup>3</sup>

## Совместимые продукты

**55 75 00****55 75 08**

Tork\* диспенсер для туалетной бумаги Mid-size в миди-рулонах